[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от  02.10.2017                                                                                № 128-р
ст-ца Платнировская

О назначении ответственного лица за газовое оборудование

В связи с началом отопительного сезона 2017- 2018  года:

1. Назначить ответственным лицом за газовое оборудование в администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района -заместителя главы Платнировского сельского поселения Сергея Григорьевича Мандрыченко.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Ознакомлен:
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  ____________________ №____
" О назначении ответственного лица за газовое оборудование "

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                             Т.В. Брославская
Согласовано:
Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района
          В.В. Сало

Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             Е.Г. Пашкова